
 

UCHWAŁA NR  VI - 88/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Wołominie do realizacji 

projektu „Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy  

w powiecie wołomińskim (IV)” 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U z 2020 r.  poz. 920) oraz art. 9 ust. 1 pkt. 2 i pkt 20 ustawy z dnia  

20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t. j. Dz. U  2020 r.  

poz. 1409) Zarząd Powiatu Wołomińskiego, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Panią Grażynę Krupa – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Wołominie do 

podpisania umowy i realizacji projektu o nazwie: „Aktywizacja osób w wieku  

30 lat i więcej pozostających bez pracy w powiecie wołomińskim (IV)” w ramach  

Działania 8.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych przez PUP i przeciwdziałanie skutkom 

epidemii COVID-19 – projekty pozakonkursowe Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego 2014 - 2020. 

 

§ 2 

W czasie nieobecności Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Wołominie odpowiedzialnym 

za wykonanie zadań związanych z realizacją projektu czyni się Zastępcę Kierownika Centrum 

Aktywizacji Zawodowej – Panią Agnieszkę Więch.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        /-/ Adam Lubiak 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały 

Na wezwanie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie, który wyznaczył od 29.01.2021 r. 
do 17.02.2021 r. nabór wniosków o dofinansowanie realizacji projektów pozakonkursowych, 
współfinansowanych przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Działania 8.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych przez PUP  
i przeciwdziałanie skutkom epidemii COVID-19 – projekty pozakonkursowe Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020, Powiatowy Urząd Pracy 
w Wołominie opracował projekt pn. „Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy 
w powiecie wołomińskim (IV)”. W wyniku przeprowadzonej weryfikacji formalno - merytorycznej 
wniosku o dofinansowanie ww. projektu w piśmie z dnia 16.04.2021 r. stwierdzono, że spełnia on 
wszystkie warunki i kryteria formalne, spełnia wszystkie kryteria dostępu i spełnia wszystkie kryteria 
merytoryczne ogólne. Tym samym  projekt został oceniony pozytywnie, w związku z powyższym może 
zostać przyjęty do realizacji.                      
 

W projekcie, który będzie realizowany przez okres dwóch lat, tj. od 01.01.2021 r. do dnia 31.12.2022 r., 
zaplanowano udział 307 osób (w 2021 r. – 155 osób, w roku 2022 r. – 152 osób). 

Grupę docelową będą stanowić osoby zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wołominie 
w wieku 30 lat i więcej. W tej grupie znajdują się kobiety, osoby bezrobotne o niskich kwalifikacjach 
zawodowych, klienci PUP posiadający status osoby długotrwale bezrobotnej, 
bezrobotni  z niepełnosprawnościami, osoby w wieku 50 lat i więcej oraz bezrobotni mężczyźni 
w wieku 30 – 49 lat.  

Każdy z uczestników projektu otrzyma ofertę aktywizacji obejmującą wszystkie formy wsparcia, które 
zostaną określone w Indywidualnym Planie Działania, na podstawie uprzednio przeprowadzonej 
diagnozy. 

W projekcie zaplanowano następujące formy aktywizacji zawodowej:  

1. pośrednictwo pracy i/lub poradnictwo zawodowe – realizacja od 01.01.2021 r.  
do dnia 31.12.2022 r. dla wszystkich uczestników; 

2. jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej – realizacja od 01.02.2021 r.  
do dnia 31.12.2022 r. z udziałem 60 osób (w 2021 r. -  30 osób, w 2022 r. – 30 osób); 

3. szkolenia - realizacja od 01.01.2021 r. do dnia 31.12.2022 r. z udziałem 22 osób  
(w 2021 r. – 10 osób, w 2022 r. – 12 osób);  

4. staże – realizacja od 01.01.2021 r. do dnia 31.12.2022 r. z udziałem 130 osób (w 2021 r.  
– 60 osób, w 2022 r. – 70 osób);  

5. prace interwencyjne – realizacja od 01.02.2021 r. do dnia 31.12.2022 r. z udziałem 15 osób  
(w 2021 r. – 15 osób);  

6. wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy – realizacja od 01.02.2021 r.  
do dnia 31.12.2022 r. z udziałem 80 osób (w 2021 r. – 40 osób, w 2022 r. – 40 osób). 

Kwota środków, przyznanych Powiatowi Wołomińskiemu przez Zarząd Województwa Mazowieckiego 
na realizację projektu, wynosi 6.079.603,48 zł (w tym na rok 2021 – 3.030.279,41 zł, na rok 2022 – 
3.049.324,07 zł). Do zawarcia umowy wymagane będzie pełnomocnictwo w postaci Uchwały, 
udzielone Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Wołominie. 

 

Wołomin, dnia 19.04.2021 r.  

 


